
 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
  
 Podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též 
jen „ZD“) předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 8. 2023 pod evidenčním číslem 
Z2023 – 036977 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1304.html , s ohledem na doručené dotazy účastníka ze dne 19. 9. 
2023, jak je uvedeno níže:   
 
 Účastník se obrací na zadavatele v souvislosti s nadepsaným zadávacím řízením s následujícími dotazy. 
 
DOTAZ č. 1:  
V bodě 3.31 přílohy č. 3 zadávací dokumentace předmětné zakázky – „Technický popis vozidel, včetně 
nadstandardní výbavy“ (dále též jen „příloha“) je uveden požadavek zadavatele na provedení nádrže na hasivo 
z nerezové oceli, jakosti AISI 316L.  Je možné vyrobit nádrže z polypropylenu?  
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel nepřipouští změnu technické specifikace předmětu plnění, uvedené v příloze.      
 
 
DOTAZ č. 2:  
V bodě 26 přílohy je uveden požadavek zadavatele na žárový pozink mezirámu pro uchycení nástavby vozidla. 
Je možné vyrobit mezirám z nerezové oceli? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel nepřipouští změnu technické specifikace předmětu plnění, uvedené v příloze.      
 
 
DOTAZ č. 3:  
V příloze není uveden požadavek zadavatele na maximální délku vozidla. Je délka vozidla omezena? 
 
ODPOVĚĎ: 
Délka vozidla není zadavatelem omezena, omezena je však výška, jak je uvedeno v bodě 11 přílohy, tj.: „Výška 
vozidla v nezatíženém stavu (bez osádky a hasiva a v transportní poloze) musí být nejvíce s ohledem na podjezdy 
v hasebním obvodu 3.150 mm.“ 

  
Zadavatel zároveň sděluje, že se dosavadní lhůta pro podání nabídek se nemění, tj. je stanovena do  26. 9. 2023                   
do 11´00 hod. . 
 
 
V Praze dne:   25. 9. 2023 
                                                                                       .................................................... 
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                 ČEPRO, a.s., Odd centrálního nákupu                                                                 

název dokumentu:  
DOPLNĚNÍ (VYSVĚTLENÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Rámcová dohoda Rámcová dohoda na poskytování 
dodávky požární techniky v ČEPRO, a.s., 2024 - 2027    

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 036977     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  164/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1304.html

		2023-09-25T13:13:57+0200
	Ing. Pavel Ševčík




